DECRETO Nº 3973, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

“HOMOLOGA AS INSRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA DIA 04 DE

DEZEMBRO DE 2022, REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004, DE 18 DE

OUTUBRO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JOARES TREVISOL, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e,
considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos
estabelecidos no Edital;

DECRETA:

Art. 1º Após Decurso de Prazo Recursal, ficam homologadas as inscrições, os pedidos de

condições especiais para a prova escrita e vagas reservadas (PCD)  dos candidatos aptos a realizarem a

prova do dia 04 de dezembro de 2022, referente ao PROCESSO SELETIVO -  EDITAL nº 004, de 18 de

outubro de 2022, para os seguintes cargos:

Agente administrativo

Nº INSC CANDIDATO

16568 ANNA CAROLINA GERHARDT BET

17639 CACIA REGINA FILIPPI SENDTKO

15841 FABIANA BORDIGNON

15773 FILIPE RIBEIRO BORBA

17799 GABRIELA ALANA SCHNEIDER MARTINS

17780 GLICIA APARECIDA MENEGATT TAIETTI
ALTENHOFEN

17736 GUILHERME ZARDO PILATTI

17775 KARINE WENTZ MARRONI DE OLIVEIRA

15733 PATRICIA HENSEL FRITZEN

16548 ROSECLER APARECIDA POSSERA BETIATO

15736 SABRINA CORREA NILSEN

17495 SALETE DA SILVA JOHNSON

Agente de Combate às Endemias

Nº INSC CANDIDATO

15672 ANDRESSA ELEODORO ROZA

16536 DAIANA NORA ANDRICH

16825 KARINE TERRES SOARES

17766 LAERCIO BUSCOSCKY PERKOVSKI

16939 LARISSA MELERE PIT

Assistente social
Nº INSC CANDIDATO

15836 LUZIA ELAIDE CRISTIANE DE SOUZA
HOLANDA

15701 MAGDOLNA CARLESSO DE LIMA

17834 MARLENE TEREZINHA THEISEN

Assistente Social (CRAS)
Nº INSC CANDIDATO

15751 TANIA BROL

Auxiliar administrativo (CRAS)
Nº INSC CANDIDATO

16714 ISABELA BARBOSA SAMPAIO

16320 JULIANA VEDOVATTO PELENTIR

15786 ROSIANE APARECIDA PIRES DE MORAES

Auxiliar Educacional
Nº INSC CANDIDATO

15831 BRUNA DEZANET

16328 CRISTIANE ANDRESSA LOCH BENDER

17814 DANIELA FERREIRAS DOS SANTOS

17811 DIRLEI GONCALVES ZICKUHR WALTER

17682 FRANCISLEINE BLOOT

15618 GEANINI MARTINELI PINHEIRO

15998 KEILA DE CASTRO WALTER

16444 LOANA APARECIDA BONIFÁCIO DA SILVA

17787 MARLY TEREZINHA SCHNEIDER

16373 MEURLIN KLEBOWSKI

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO

15794 CRISLAINE APARECIDA PRADO

16516 INGRID MANOELLA BORGES

15859 JULIANA DA SILVA LIMA

16457 TAYSE ENDER DE LIMA

Engenheiro Civil
Nº INSC CANDIDATO

15789 LUCIANO DA SILVA GOETTEN

Fiscal tributário

Nº INSC CANDIDATO

15795 MARIANA SCHUINDT

16588 RENI FRANCISCO

17437 SUIANI SANTOS FERREIRA

Médico da Ginecologista

Nº INSC CANDIDATO

16946 ANNE BRITO SANTOS

16400 ISABEL RUARO COLOMBO

Professor II - (área de atuação: Séries Iniciais do Ensino Fundamental/Educação Infantil)

Nº INSC CANDIDATO

17720 ADRIANA MOREIRA

15621 ALINE PATRICIA TITON SUTIR

15644 ANA DHULY PRADO ZARPELLON

16523 ANA LUCIA ANDRES CAZARIN

15799 BRUNA PATRINI ZARPELON

15657 CAROLINA PEREIRA MARTINS DE SOUZA

16409 CRISTIANE DE FATIMA KERN WALTER

16342 DANIEL ROSSETO GUINDANI

17321 DANIELLI POSSERA

15632 DENISE SIEBAUER RODRIGUES DE JESUS

17738 DIVONETE THIBES ESTREME DUARTE

16305 EDIELI DE SOUZA PIOVESAN PEGORARO

15636 ELENITA DE OLIVEIRA GHENO

15805 FABIANA KOPP BENQUE

17215 FERNANDA APARECIDA GERVÁSIO RAMOS

17722 FLÁVIA ZARDO

16553 JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI SLONGO

15810 JÉSSICA CAROLINE SERENA

17331 JUCÉLIA DE FÁTIMA DA SILVA

17319 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO

17574 JULIANA APARECIDA GUEDES DOS SANTOS
CARDOSO

15745 JULIANE BALBINOT GASANIGA

15675 KARINA FRISKE

15683 LUANA MÉRLIN MARTINS

17400 MAGDA REGINAPOLOTITON

15802 MAIELI SCHUCH PARAVISI

15630 MAIRA PEGORARO GONÇALVES

16794 MARCIA DISSEGNA

15835 MARILENE MACULAN RAISEL

17460 MARILETE DE CASTRO CARVALHO

16808 MARILIA FAGUNDES

15686 ODAISA MOREIRA SCHIZZI

15734 PAULA RAMOS FERNANDES PERETTI

16718 PRICILA ANDREA SURDI DE OLIVEIRA

16381 RENATA ONEDA BACCIN

17065 ROSANGELA DE SOUZA SOARES

17204 ROSELAINE CAMARGO DE OLIVEIRA

17767 SABRINA DA SILVA SLONGO

17251 SILMARA TESCK DE OLIVEIRA

15793 SIMARA MEIRA DE CASTRO

16333 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO

15828 SIRLEI FISCHER

15850 SOLANGE DALABRIDA SOTEL DUQUESNE

17803 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO

17781 TICIANY SIMIONATO

17261 VANESSA DE CASTRO WALTER

15853 VERONICA FERREIRA DA SILVA

Professor II - Artes

Nº INSC CANDIDATO

15707 LUCELIA REGIANE BETIOLO

Professor II - Educação Física

Nº INSC CANDIDATO

15785 ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI

16156 ANGELICA APARECIDA UBERTI

15821 BRUNO RICARDO DOS SANTOS

16538 DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO

17718 GABRIEL FERNANDO MENEGATT DA IGREJA

17812 GUILHERME FILIPPI

16835 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO

15783 LARISSA GRIFANTE

15752 LEOMAR DE OLIVEIRA

15772 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA

15815 RODRIGO PADILHA DA SILVA

15668 SAMARA CRISTINA MARINI

16667 THIAGO HENRIQUE MOREIRA ALVES

Professor II – Educação Especial
Nº INSC CANDIDATO

16812 ANA MARIA SALES RIBEIRO

16886 EDIMARA ALVES CASSIANO

16004 ENY JOYCE MARRANA MULLER

16007 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS

15936 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO

17838 SOLANGE DALMOLIN CAON ALVES DOS
SANTOS

16518 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA

Professor II – Língua Inglesa

Nº INSC CANDIDATO

16207 ANA CAROLINA BALDISSERA

15781 ANA FLÁVIA DELAZZARI

17753 EDUARDA PIVETA GOMES DE OLIVEIRA

15738 GÉSSICA BRESCIANI DA SILVA

15947 GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES
TONELLO

Psicólogo (CRAS)
Nº INSC CANDIDATO

17866 CLAUDIA COELHO

17877 DAYARA LAIS HACKBARTH

17467 LAIS FERREIRA LOPES

15983 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ

15820 SILVANA JUNGES

15829 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ

Art. 2º Ficam homologados os pedidos de condições especiais para a prova escrita e vagas

reservadas (PCD)  dos candidatos aptos a realizarem a prova do dia 04 de dezembro de 2022, referente ao

PROCESSO SELETIVO -  EDITAL nº 004, de 18 de dezembro de 2022, para o seguinte cargo:

Assistente social

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

17834 MARLENE TEREZINHA THEISEN Condição Especial: Lactante deferido

Art. 3º  Não houve inscrições para vaga reservada (PcD).

Art. 4º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia

_____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei

Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA
Secretário da Adm. e da Fazenda